PRICELIST

A

MITSUBISHI

MITSUBISHI PAJERO SPORT

Type Mobil

DAKAR
ULTIMATE 4X4
AT

DAKAR
ULTIMATE 4X2
AT

DAKAR (4X2) AT

EXCEED (4x2)
AT

EXCEED (4x2)
MT

GLX (4X4) MT

Jakarta

746,100,000

685,600,000

635,400,000

576,300,000

561,100,000

587,100,000

Bekasi

746,100,000

685,600,000

635,400,000

576,300,000

561,100,000

587,100,000

Bogor

746,100,000

685,600,000

635,400,000

576,300,000

561,100,000

587,100,000



NEW PAJERO 650,000,000 Harga Belum 650,000,000
DAKAR 4X2 AT Tersedia

Note : * Penambahan Harga Premium Color 3 Juta

Note : *Harga dapat berubah sewaktu - waktu
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